

# Årsredovisning

för

## Visuell Programmering i Lund Aktiebolag

556420-4864

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hans Lissborg, Styrelseledamot  
2023-12-04

Styrelsen för Visuell Programmering i Lund Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver programvaruutveckling och IT-konsulting inom databranschen. Företaget har sitt säte i Staffanstorps.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget nettomsättning har minskat på grund av att bolaget sålt sina andelar i intresseföretaget Lunds Programmarkitetrer AB under föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	975	6 322	9 123	9 950	9 593
Resultat efter finansiella poster	1 296	129 487	8 628	9 880	11 747
Soliditet (%)	99,6	99,5	73,6	71,4	90,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 783 089	127 646 741	<b>134 549 830</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning ordinarie årsstämma			-417 000		<b>-417 000</b>
Balanseras i ny räkning			127 646 741	-127 646 741	<b>0</b>
Årets resultat				1 027 885	<b>1 027 885</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>134 012 830</b>	<b>1 027 885</b>	<b>135 160 715</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 012 830
årets vinst	1 027 885
	<b>135 040 715</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (310 kronor per aktie)	310 000
i ny räkning överföres	134 730 715
	<b>135 040 715</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets lönsamhet efter detta räkenskapsårs slut är betryggande och likviditeten har stärkts ytterligare jämfört med vid balansdagen 2020-06-30.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		974 580	6 321 660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>974 580</b>	<b>6 321 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-133 165	-329 729
Personalkostnader	2	-791 390	-603 267
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-145 096	-145 096
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 069 651</b>	<b>-1 078 092</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-95 071</b>	<b>5 243 568</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	124 250 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		338 577	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 052 292	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 765
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 390 869</b>	<b>124 243 235</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 295 798</b>	<b>129 486 803</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-900 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-900 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 295 798</b>	<b>128 586 803</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-267 913	-940 062
<b>Årets resultat</b>		<b>1 027 885</b>	<b>127 646 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 611	239 707
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 611</b>	<b>239 707</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	75 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 094 611</b>	<b>239 707</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 825	63 825
Övriga fordringar		3 372 939	1 190 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		712 530	8 786
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 149 294</b>	<b>1 263 126</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 230 582	134 438 934
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 230 582</b>	<b>134 438 934</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>61 379 876</b>	<b>135 702 060</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>136 474 487</b>	<b>135 941 767</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	134 012 830	6 783 089
Årets resultat	1 027 885	127 646 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>135 040 715</b>	<b>134 429 830</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>135 160 715</b>	<b>134 549 830</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	900 000	900 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	980
Övriga skulder	383 772	460 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>413 772</b>	<b>491 937</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

136 474 487

135 941 767

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	725 480	863 682
Försäljningar/utrangeringar	0	-138 202
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>725 480</b>	<b>725 480</b>
Ingående avskrivningar	-485 773	-478 879
Försäljningar/utrangeringar	0	138 202
Årets avskrivningar	-145 096	-145 096
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-630 869</b>	<b>-485 773</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94 611</b>	<b>239 707</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar		-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Innehavet avser 50% av aktierna i Lunds Programarkitekter AB. Avyttring har skett under föregående år.

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Tillkommande fordringar	75 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 000 000</b>	<b>0</b>

Kapitalförsäkringens marknadsvärde 79.150.493 kr

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets har verksamheten fortgått i samma takt.

Staffanstorp 2023-11-27

*Hans Lissborg*  
Hans Lissborg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-29

*Mona Granath*  
Mona Granath  
Auktoriserad revisor
